
UCHWAŁA Nr 7/27/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.171,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 58.400,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.635,84 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 87.864,84 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 70.803.473,58 zł, w tym: dochody bieżące 
63.475.666,12 zł, dochody majątkowe 7.327.807,46 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 81.937.605,30 zł, w tym: wydatki bieżące 56.721.645,91 zł  
wydatki majątkowe 25.215.959,39 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

3 4 5 8

bieżące

679 465,13 679 465,13

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 26 400,00 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

                                                                                    Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/27/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 1



758 0,00 1 171,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 171,00

0,00 0,00

0,00 1 171,00

razem: 0,00 1 171,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

71012 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

751 -8 400,00 0,00

0,00 0,00

75109 -8 400,00 0,00

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 600,00 63 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

71 600,00 63 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 132,55 104 132,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 154 132,55 104 132,55

Działalność usługowa 770 352,55 720 352,55

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 7 327 807,46 7 327 807,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 509 999,99

bieżące 53 029 205,87 53 030 376,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 700,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 529,00

Różne rozliczenia finansowe 7 529,00 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 36 835 838,00 36 837 009,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 2



-8 400,00 0,00

razem: -58 400,00 0,00

0,00 0,00

-58 400,00 1 171,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 999,99 509 999,99

Ogółem:

bieżące

70 860 702,58 70 803 473,58

9 797 824,12 9 739 424,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

63 200,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

71 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 050 958,36 11 575 345,36 11 137 188,37 8 324 656,20 2 812 532,17 70 000,00 333 770,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00

-9 299,84 -9 299,84 -9 299,84 -3 299,84 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 299,84 9 299,84 8 299,84 0,00 8 299,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050 958,36 11 575 345,36 11 136 188,37 8 321 356,36 2 814 832,01 70 000,00 334 770,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00

695 170,98 695 170,98 693 170,98 665 651,00 27 519,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 299,84 -3 299,84 -3 299,84 -3 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 871,14 691 871,14 689 871,14 662 351,16 27 519,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,84 -299,84 -299,84 -299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,16 32 200,16 32 200,16 32 200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 951 651,39 7 951 651,39 7 927 151,39 6 302 332,20 1 624 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 651,39 7 946 651,39 7 922 151,39 6 302 332,20 1 619 819,19 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 697 866,00 1 331 673,00 366 193,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 696 866,00 1 331 673,00 365 193,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

475 613,00

0,00

475 613,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

750

75011

4040

4710

75020

4700

3020

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Starostwa powiatowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/27/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 1



11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 999,99 692 386,99 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,84 8 299,84 8 299,84 0,00 8 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 299,83 700 686,83 666 299,84 0,00 666 299,84 0,00 0,00 34 386,99 0,00 0,00 475 613,00 475 613,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,84 8 299,84 8 299,84 0,00 8 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 299,84 160 299,84 160 299,84 0,00 160 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 953 641,39 13 853 884,00 13 620 326,00 10 972 676,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 954 547,39 13 854 790,00 13 621 232,00 10 973 582,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

2 386 436,00 2 386 436,00 2 185 436,00 1 710 633,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 342,00 2 387 342,00 2 186 342,00 1 711 539,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 342,00 4 342,00 4 342,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,00 5 087,00 5 087,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 800,00 728 800,00 728 800,00 559 989,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 800,00 728 800,00 728 800,00 559 989,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 560,00 714 560,00 714 560,00 559 989,00 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 560,00 714 560,00 714 560,00 559 989,00 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 260,00 70 260,00 70 260,00 0,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 250,00 70 250,00 70 250,00 0,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 310,00 2 030 310,00 2 026 031,00 1 729 972,00 296 059,00 0,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265,00 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 575,00 2 030 575,00 2 026 296,00 1 724 972,00 301 324,00 0,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 653,00 1 444 653,00 1 442 453,00 1 304 191,00 138 262,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265,00 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 918,00 1 444 918,00 1 442 718,00 1 299 191,00 143 527,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

75095

4700

4300

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

475 613,00

475 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85406

4750

4850

85218

4300

4430

4210

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

852

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 2



1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 3 343,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 199 679,11 46 983 719,72 45 633 370,65 26 534 102,13 19 099 268,52 802 320,00 513 642,08 34 386,99 0,00 0,00 25 215 959,39 25 215 959,39 0,00 0,00

-14 309,84 -14 309,84 -14 309,84 -8 299,84 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 480,84 15 480,84 14 480,84 906,00 13 574,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200 850,11 46 984 890,72 45 633 541,65 26 526 708,29 19 106 833,36 802 320,00 514 642,08 34 386,99 0,00 0,00 25 215 959,39 25 215 959,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

770 352,55 770 352,55 770 352,55 636 252,55 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 025,00 -53 025,00 -53 025,00 -3 000,00 -50 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 352,55 720 352,55 720 352,55 633 252,55 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 132,55 154 132,55 154 132,55 84 132,55 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 132,55 104 132,55 104 132,55 84 132,55 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 220,00 616 220,00 616 220,00 552 120,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 025,00 -3 025,00 -3 025,00 -3 000,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 220,00 616 220,00 616 220,00 549 120,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 218,00 11 218,00 11 218,00 0,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193,00 11 193,00 11 193,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752,00 8 752,00 8 752,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 477,00 10 477,00 10 477,00 0,00 10 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Działalność usługowa

Rozdział

71012

71015

4350

4710

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

Dzi
ał

710

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

475 613,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

475 613,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 55 700,00 23 694,00 32 006,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -1 418,73 -6 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 47 300,00 22 275,27 25 024,73 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 55 700,00 23 694,00 32 006,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -1 418,73 -6 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 47 300,00 22 275,27 25 024,73 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 818,00 16 818,00 16 818,00 16 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,67 -221,67 -221,67 -221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168,33 3 168,33 3 168,33 3 168,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,06 -29,06 -29,06 -29,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,94 456,94 456,94 456,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-797,58 -797,58 -797,58 0,00 -797,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,42 2 208,42 2 208,42 0,00 2 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,26 -2,26 -2,26 0,00 -2,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,74 497,74 497,74 0,00 497,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 803,13 -5 803,13 -5 803,13 0,00 -5 803,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 196,87 22 196,87 22 196,87 0,00 22 196,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-378,30 -378,30 -378,30 0,00 -378,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,70 121,70 121,70 0,00 121,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 582,00 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 -7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 582,00 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526 395,00 6 526 395,00 6 348 616,00 6 004 072,00 344 544,00 0,00 177 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362,00 7 362,00 7 362,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 362,00 -7 362,00 -7 362,00 -7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 720,00 58 720,00 58 720,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia członków korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4550

75109

4010

4110

4120

4210

4220

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

754

75411

4300

4410

4080

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 4



753 037,00 753 037,00 753 037,00 753 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362,00 7 362,00 7 362,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 399,00 760 399,00 760 399,00 760 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 596,00 1 455 596,00 1 455 296,00 1 023 146,00 432 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 548,00 -4 548,00 -4 548,00 -600,00 -3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 596,00 1 455 596,00 1 455 296,00 1 022 546,00 432 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 000,00 829 000,00 829 000,00 487 221,00 341 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 338,00 -4 338,00 -4 338,00 -600,00 -3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 338,00 4 338,00 4 338,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 000,00 829 000,00 829 000,00 486 621,00 342 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 889,00 27 889,00 27 889,00 0,00 27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611,00 3 611,00 3 611,00 0,00 3 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 150,00 280 150,00 280 150,00 0,00 280 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 738,00 -3 738,00 -3 738,00 0,00 -3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 412,00 276 412,00 276 412,00 0,00 276 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 623 000,00 622 700,00 535 925,00 86 775,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 623 000,00 622 700,00 535 925,00 86 775,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 795 155,19 9 795 155,19 9 510 910,87 8 185 109,05 1 325 801,82 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 555,00 -73 555,00 -73 555,00 -12 600,73 -60 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 155,00 15 155,00 15 155,00 7 582,00 7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 736 755,19 9 736 755,19 9 452 510,87 8 180 090,32 1 272 420,55 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85205

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

4180

4710

4170

4260

4300

4430

4480

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejsza się dotacje 
celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę  50.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 
z dnia 10 lipca 2024 roku znak FB-II.3111.374.2024.JK. 
 

2. W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
rozdział Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zmniejsza się dotacje celową 
otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę 8.400,00 zł przekazanej z decyzji MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 
z dnia 29.01.2024 na podstawie wniosku o zmniejszenie planu dotacji nr BF.3153.19.2024 Starosty Powiatu 
Kolneńskiego z dnia 18 lipca 2024 r. oraz dokonanego w dniu 17 lipca 2024 r. zwrotu niewykorzystanej 
dotacji na rachunek bankowy delegatury. 
 

3. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 
1.171,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

   

1. W dziale Działalność usługowa 
a) w rozdziale Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejsza się zakup usług pozostałych o  
kwotę 50.000,00 zł. 
 
b) w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników PINB; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.725,00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 r.; 
- szkolenia członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie 
nowozatrudnionego pracownika 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25,00 zł;    

2. W dziale Administracja publiczna 
a) w rozdziale Urzędy wojewódzkie zmniejsza się : 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 299,84 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.000,00 zł. 
 
b) w rozdziale Starostwa powiatowe zmniejsza się: 
-  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5000,00 zł. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7/27/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 1



c)  w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Zespole Obsługi 
Oświaty w Kolnie zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup wody do picia dla brygady remontowej PZOO w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł;  
 
d) w rozdziale Pozostała działalność w Starostwie Powiatowym w Kolnie zwiększa się zakup usług 
pozostałych o kwotę 8.299,84 zł z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych. 
 

3. W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
rozdział Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w rozdziale Wybory do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zmniejsza się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.168,00 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 221,67 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 29,06 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 797,58 zł; 
- zakup środków żywności o kwotę 2,26 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 5.803,13 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 378,30 zł. 
 

4. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 220,00 zł z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS; 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
7.362,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nadgodzin za I półrocze 2024 r. dla funkcjonariuszy KP PSP w 
Kolnie 
 
zmniejszając: 
- uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby o kwotę 7.362,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 220,00 zł. 
 

5. W dziale Oświata i wychowanie w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół 
Technicznych w Kolnie zwiększa się: 
- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 745,00 zł; 
- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 161,00 zł. 
 
W/w zwiększenia przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli realizujących zadania oświatowe 
dla uczniów z Ukrainy, zgodnie z przyznanym dofinansowaniem.  
 

6. W dziale Pomoc społeczna 
a) w rozdziale Ośrodki Wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie w zwiększa się: 
- zakup energii o kwotę 3.611,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej; 
-  różne opłaty i składki o kwotę 550,00 zł z przeznaczeniem na opłatę polisy ubezpieczenia OC; 
- podatek od nieruchomości o kwotę 177,00 zł z przeznaczeniem na opłatę podatku od nieruchomości za IV 
kwartał 2024 roku 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 3.738,00 zł. 
 
b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 210,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie  polisy na ubezpieczenie mienia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w Kolnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 2



 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 210,00 zł. 
 
c) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 
zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 10,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie polisy na ubezpieczenie 
mienia 
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 10,00 zł. 
     

7. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 4 monitorów do 
gabinetów terapeutycznych w PPP w Kolnie; 
- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na zakupy dotyczące pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 5.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A0D9CA-0DE9-4361-BC06-DC357D46478A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 7/27/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




